Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê
CNPJ: 13.569.532/0001-96

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145
Helbor Corporate - 9º. Pavimento - Sala 901

Centro Cívico - Mogi das Cruzes - SP
Página 1 de 1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

TERMO DE ADITAMENTO 01. CONTRATO 01/2023. ORIGEM: Processo 02/2023. Convite 01/2023,

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê - CONDEMAT.

CONTRATADA: OBJETO: AUDIPAM Auditoria e Processamento em Administração Municipal Eireli - EPP.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA NAS ÁREAS CONTÁBIL, FINANCEIRA, ORÇAMENTÁRIA, FISCAL,

PATRIMONIAL E DE RECURSOS HUMANOS, BUSCANDO ATENDER OS PRINCIPIOS BÁSICOS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. PRORROGAÇÃO DE PRAZO: mais 12 meses. ASSINATURA: 22/02/2024.

VIGÊNCIA: 01/03/2024 a 28/02/2025. VANDERLON OLIVEIRA GOMES, Presidente do CONDEMAT.

Edição nº 40 – 23 de Fevereiro de 2024

Licitações e Contratos